I. ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА
2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Смена» (МБОУ ДОД СДЮСШОР «Смена»
                                              				          
	Категории
	Цены/поставщики
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	4
	Средняя 
	

	Наименование
товара, тех.  хар-ки
	Профессиональные ворота для мини футбола из стали:

	

	Кол-во ед. товара 
	2
	

	Модель,
производитель
	Профессиональные ворота для мини футбола из стали:
1. Мини-футбольные  ворота должны соответствовать размерам, указанные 
в Приложении № 1. Части II. Техническое задание
	
	


2.Мини-футбольные  ворота состоят из следующих элементов: 
· рама ворот (две штанги и перекладина), с элементами закрепления сетки;
· рама поддержки сетки (2 элемента, по одному с каждой стороны);
· боковая планка наземной рамы (2 элемента, по одному с каждой стороны);
· устройство защиты от опрокидывания (минимум 2 элемента, по одному с каждой стороны);
· поперечная планка наземной рамы (или закрепляющий сетку наземный элемент).
Размеры сетки:
	

Длина    мм
	

Ширина мм
	Глубина
	Ширина ячейки мм
	Диаметр веревки мм

	
	
	Вверху   мм
	Внизу    мм
	

100
	

2

	3100
	2100
	800
	1000
	
	



Углы и грани (ребра), могущие стать причиной травм, должны быть скруглены с радиусом как не менее 3 мм. 
Грани (ребра) каркаса ворот должны быть закруглены с радиусом 4±1 мм. 
Ворота должны соответствовать требованиям   1.8.444-1.001.13 ГОСТ Р ОДСИ ворота для гандбола и мини-футбола.
	

	Цена за ед. товара*
	52279,50
	18080
	24500
	
	31619,83
	

	Итого 
	52279,50
	18080
	24500
	
	31619,83
	31619,83

	Наименование
товара, тех.  хар-ки
	Сектор для прыжков в высоту:

	
	
	

	Кол-во ед. товара 
	1
	
	
	

	Модель,
производитель
	Сектор для прыжков в высоту:  Состоит из кубов, каждый из кубов в чехле. Все кубы объединены  общим чехлом из поливинилхлоридной (ПВХ)  ткани со шнуровкой. Верхний настил выполнен из поролона и антиспайковой сетки, допускающий  использование шипованной  обуви. 
Размер общего сектора 3*5*0,6 м, Сектор состоит из 3 кубов, размером 0,6*1,66*3м, . Размер общего чехла 3*5*0,6м со шнуровкой. Размер верхнего настила 3*5*0,004м.  Сектор для прыжков в высоту должен соответствовать  «Правилам соревнований по легкой атлетике на 2014-2015 г.г.»  Международной Ассоциации легкоатлетической федерации, утвержденным советом  ИААФ от 01.11.2013г.
	
	
	

	Цена за ед. товара*
	127977
	108240
	165000
	
	133739,00
	

	Итого 
	127977
	108240
	165000
	
	133739,00
	133739,00

	Наименование
товара, тех.  хар-ки
	Стойки для прыжков в высоту

	
	
	

	Кол-во ед. товара 
	2
	
	
	

	Модель,
производитель
	Стойки для прыжков в высоту: - Основа стойки изготовлена из лакированного стального профиля,  снабжена стальным крепежом для перекладины,  с механизмом регулирования высоты  от 300 до 2500 мм. Стойка  может быть использована  как в крытых, так и в открытых помещениях. Стойка для прыжков в высоту должна соответствовать  «Правилам соревнований по легкой атлетике на 2014-2015 г.г.»  Международной Ассоциации легкоатлетической федерации, утвержденным советом  ИААФ от 01.11.2013г.
	
	
	

	Цена за ед. товара*
	3700
	3040
	4000
	
	3580
	

	Итого
	7400
	6080
	8000
	
	7160
	7160,00

	Наименование
товара, тех.  хар-ки
	Планка для прыжков
	
	
	

	Кол-во ед. товара 
	1
	
	
	

	Модель,
производитель
	Планка для прыжков в высоту  -алюминиевая, имеет круглое сечение предназначена для установки ее на полках стоек для прыжков. Размеры: длина – от 3000 – до 4000 мм  Планка для прыжков в высоту должна соответствовать  «Правилам соревнований по легкой атлетике на 2014-2015 г.г.»  Международной Ассоциации легкоатлетической федерации, утвержденным советом  ИААФ от 01.11.2013г.
	
	
	

	Цена за ед. товара*
	1390
	912
	1200
	
	1167,33
	

	Итого 
	1390
	912
	1200
	
	1167,33
	1167,33

	Наименование
товара, тех.  хар-ки
	Профессиональные мячи волейбольные для соревнований. 

	
	
	

	Кол-во ед. товара 
	11 шт
	
	
	

	Модель,
производитель
	Профессиональные мячи волейбольные для соревнований:
Цвет комбинированный желтый с синими полосками. Мяч  из восьми панелей  склеенных между собой,  создан из синтетической кожи на основе микрофибры с углублениями. Камера мяча создана из бутила. 
Размер мяча №5, длина окружности 66-68 см. Вес, г-264-274, Отскок при падении с высоты 1м -64-66 см. 
Каждый мяч упакован в полиэтиленовый пакет с печатью производителя. Мяч  должен  соответствовать требованиям Международной федерации волейбола, одобренная  32-м Конгрессом ФИВБ 2010 г. «Официальные волейбольные правила»  2009-2012г.г..
	
	
	

	Цена за ед. товара*
	3054,51
	2800
	3080
	
	2978,17
	

	Итого 
	33599,61
	28000
	30800
	
	32759,87
	32759,87

	
	
	
	
	

	Даты сбора данных
	23.06.14
	23.06.14
	23.06.14
	
	
	206 446,03

	* Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация
(Тел./факс, адрес электронной почты  или адрес) или наименование источника информации
	 
	

	1.
	ООО«Олмспорт»
	г. Екатеринбург, ул. Коминтерна, д.16, оф.301    Тел. (343) 286-20-70 ком. предложение
	
	

	2.
	ООО «ТК Старт+»
	г. Екатеринбург, ул. Труда, д.9, оф.16    Тел. (343) 311-41-37 ком. предложение
	
	

	3.
	ООО «АСПОРТ»
	г. Санкт-Петербург, ул. Лиговский, пр.,д.289 тел: (812)365-6078 ком. предложение
	
	



 Итого: Начальная (максимальная) цена контракта: 206 446,03  (Двести шесть тысяч четыреста сорок шесть ) рублей. 03 копейки.

	    Директор
    Муниципального бюджетного образовательного учреждения     
    дополнительного образования детей специализированная детско- 
    юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Смена» 

	


______________________
	


М.В.Шомина



